PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Prolongateur P17 tétrapolaire 32A avec câble HO7 RN-F 5G6 mm² ? Longueur 15m
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : PROL-32A-TETRA-15M
Prolongateur P17 tétrapolaire 32A avec câble HO7 RN-F 5G6 mm² ? Longueur 15m
Prolongateur P17 Tétrapolaire 32A ? Câble HO7 RN-F 5G6 mm² ? 15 mètres
Conçu pour répondre aux exigences des environnements professionnels et extérieurs, ce prolongateur P17 tétrapolaire
32A est idéal pour les installations électriques temporaires nécessitant une puissance élevée et une grande fiabilité.
Doté d?un câble HO7 RN-F 5G6 mm² robuste et conforme aux normes, il offre une sécurité optimale grâce à ses
connecteurs mâle et femelle 5 pôles et à son indice de protection IP44.
Caractéristiques Principales :
	Connexion : 2 prises 5 points (3 phases + neutre + terre) mâle et femelle
	Intensité nominale : 32A
	Type de câble : HO7 RN-F 5G6 mm², souple et résistant
	Longueur : 15 mètres
	Indice de protection : IP44 ? résistant aux projections d?eau
	Marque : PCE
Spécifications Techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Nombre de conducteurs : 5 conducteurs en cuivre multibrins classe 5 (IEC 60228)
	Section des conducteurs : 6 mm²
	Diamètre des conducteurs : 2,76 mm
	Code couleur : Vert/jaune, bleu, marron, gris, noir
	Isolation : Élastomère EI4 ? Norme HD22.1S4
	Température d?utilisation : de -25°C à +60°C
	Résistance au feu : Conforme NF C 32-070 catégorie C2
	Tension nominale : 450/750V
	Diamètre extérieur du câble : 19 mm
	Intensité maximale recommandée : 32A (jusqu?à 30m), 20A (jusqu?à 60m), 16A (jusqu?à 90m)
Points Forts :
	Adapté aux environnements industriels exigeants grâce à un câble robuste et souple
	Normes de sécurité élevées pour les installations en extérieur recevant du public
	Excellente conductivité grâce à l?utilisation de cuivre multibrins haute performance
	Facilité d?utilisation avec ses connecteurs P17 robustes et sécurisés
	Résistance aux conditions extrêmes (température, humidité, contraintes mécaniques)
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES